
   

 

 
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

MAKSIMALIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-385 

Raseiniai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 48 straipsnio 7 dalimi ir 

Daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-354 „Dėl 

Daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 

Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalius 

techninės priežiūros tarifus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. 

sprendimą Nr. TS-260 „Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų techninės 

priežiūros tarifų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai). 

 

Savivaldybės meras     Algirdas Gricius 


